各村、各单位:

近期，国内疫情呈现多点发生局部暴发态势，并且最近新

发现的阳性感染者多为无症状感染者，发现难度大，加之“双

节”期间人员流动和聚集增多，疫情防控形势愈加严峻复杂，

疫情输入风险随时存在。为进一步做好“外防输入”各项工作，

现对有关来返晋人员登记管控工作通知如下：

一、做好个人自查和报备

全镇来返晋居民要立即对本人开展自查并主动报备。居民

北政发〔2022〕10 号

可以通过晋来办 APP 或手机微信、支付宝扫描下方二维码的

方式，逐一填报个人姓名、身份证号码、手机号码、始发地、

目的地、具体住址、交通方式及车次、紧急联系人姓名及联系

方式等信息,并主动配合落实各项疫情防控措施。如因故意瞒

报、迟报或拒不配合疫情管控措施落实而造成疫情输入或扩散

等严重情况,个人将承担相应法律责任。

二、做好人员管控工作

各村、各单位对来（返）晋人员要及时报备，做好信息收

集、核实和登记工作，严格按要求落实好相应的管控措施。同

时加大相关工作措施宣传力度，确保户户知晓、人人参与。

北诗镇人民政府

2022 年 1 月 18 日

（此件公开发布）

 3